
TRUPI GJYKUES  
I PËRBËRË NGA  
NJE GJYQTAR 

1 gjyqtar

Vendim për 
themelin

Vendim

KOMITETI
3 gjyqtarë

DHOMA
7 gjyqtarë

Vendim për  
papranueshmërinë

Vendim për 
pranueshmërinë

KOMITETI I 
MINISTRAVE

Vendim për 
pranueshmërinë 

dhe themelin

Vendim për 
pranueshmërinë 

dhe themelin

Vendim për  
papranueshmërinë

DHOMA E MADHE
17 gjyqtarë

Vendim për 
papranueshmërinë

KËRKESË  
INDIVIDUALE

Heqje dorë nga 
juridiksioni
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Tabelë e thjeshtuar e ecurisë së një çështjeje në Gjykatë sipas trupit gjykues
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